տարածքում երթևեկող  բոլոր ավտոտրանսպորտային միջոցները:

ԱՊՊԱ պայմանագիրը կնքվում է առավելագույնը մեկ տարի ժամկետով:

Ապահովագրական գումար

Յուրաքանչյուր ապահովագրական պատահարի դեպքում մեկ տուժողի առողջության վերականգնման համար նախատեսվում է մինչև 3 300 000 (երեք միլիոն երեք հարյուր հազար) ՀՀ դրամի սահմաններում հատուցում, իսկ երկու և ավել տուժողների համար` առավելագույնը 10 000 000 (տաս միլիոն) ՀՀ դրամ: 

Տուժողի գույքին պատճառված վնասը հատուցվում է ըստ վնասի չափի, բայց ոչ ավել, քան 1 800 000 (մեկ միլիոն ութ հարյուր հազար) ՀՀ դրամ:

²ää² -ի շրջանակներում Ընկերությունը կապահովագրի Ձեզ հետևյալ ռիսկերից`

Անձնական վնասներ

· Բժշկական օգնության կամ առողջության վերականգման հետ կապված ծախսերը

· Առողջությանը պատճառված վնասի հետևանքով կորցրած աշխատավարձը կամ այլ եկամուտները.